
UCHWAŁA NR CCLXIX/1030/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie przekazania na rzecz II Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida 

w Krasnymstawie inwestycji pn. „Mocni energią - poprawa efektywności energetycznej i wykorzystanie 

energii odnawialnej w szkołach powiatu krasnostawskiego”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy zdnia $czerwca 1998 roku 0 samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm. ), uchwala się co następuje: 

$1.Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz powiatowej jednostki organizacyjnej tj. II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w Krasnymstawie inwestycję pn. „Mocni energią - poprawa 
efektywności energetycznej i wykorzystanie energii odnawialnej w szkołach powiatu krasnostawskiego” 
współfinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 w ramach programu: 
„Środowisko, Energia i Zmiany klimatu”, obszar programowy Energia. 

$ 2. Przekazanie inwestycji nastąpi na podstawie protokołu przekazania (PT). 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczcy Zarządu 

Andrzej back 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki h y 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: 94A53479-3A36-4C32-B383-9123B3D28C76. Uchwalony Strona I


